VAMOS LOCAÇÃO DE CAMINHÕES, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS S.A. 

Companhia Aberta - Código CVM nº 2471-6 

CNPJ nº 23.373.000/0001-32 | NIRE 35.300.512.642 

Rua Doutor Renato Paes de Barros, 1.017, 9º andar, sala 2 

CEP 04530-001, São Paulo - SP 

no montante total de 

R$ 1.603.800.000,00 
(um bilhão seiscentos e três milhões e oitocentos mil reais) 

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES: “BRVAMODBS0F1”  

O REGISTRO DA OFERTA DAS DEBÊNTURES FOI CONCEDIDO AUTOMATICAMENTE PELA CVM EM 12 

DE DEZEMBRO DE 2025, SOB O Nº CVM/SRE/AUT/DEB/PRI/2025/905 

1. VALOR MOBILIÁRIO E IDENTIFICAÇÃO DA OFERTANTE

[...]

BBI S.A., inscrito no CNPJ sob o n° 06.271.464/0073-93 (“Bradesco BBI” e, em conjunto com o Coordenador 

Líder, os “Coordenadores”), vêm a público comunicar, por meio deste anúncio de encerramento (“Anúncio 

de Encerramento”) o encerramento da oferta pública de distribuição de 1.603.800 (um milhão, seiscentos e 

três mil e oitocentas) debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie quirografária, sob a forma 

nominativa e escritural, em série única (“Debêntures”), da 14ª (décima quarta) emissão da Companhia, para 

distribuição pública, sob o rito automático de registro de distribuição, com valor nominal unitário de 

R$ 1.000,00 (um mil reais), perfazendo, na data de emissão das Debêntures, qual seja, 15 de dezembro de 

2025, o montante total de R$ 1.603.800.000,00 (um bilhão seiscentos e três milhões e oitocentos mil reais), 

sendo que: (i) a quantidade total de Debêntures e, consequentemente, o Valor Total da Emissão foram 

definidos conforme o procedimento de coleta de intenções de investimento junto aos potenciais investidores 

das Debêntures, divulgada por meio do “Comunicado ao Mercado com Objetivo de Apresentar o Resultado do